











	Asosiy sahifa
	Avtomatik
	Kompyuterlar
	Texnologiya
	Elektronika
	Sahifalar
















Asosiy sahifa





 › 
Kompyuterlar 2024

Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam
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Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam





Video: Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam



















Video: YOUTUBE KANAL UCHUN BANNER TAYYORLASH | 4-dars 2024, Qadam tashlamoq


















2024 Muallif: Gilbert Ryder | [email protected]. Oxirgi o'zgartirilgan:  2023-12-16 17:44






Buni ko'pchilik bilmaydi, lekin PDF -fayl - bu Windows qanday yaratishni biladigan PostScript -ning biroz o'zgartirilgan shakli. Oxirgi qadam - post yozuvingizni PDF -ga aylantirish. So'nggi bir necha yil ichida bir nechta PDF -konvertorlar yaratildi. Kimdir tijorat, kimdir yo'q.



Qadamlar




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 1 -qadam

Qadam 1. PDF -printerni yuklab oling




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 2 -qadam

Qadam 2. uni o'rnating




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 3 -qadam

Qadam 3. Bu virtual printerni, soxta printerni yaratadi, u sizning Fayl> Chop etish muloqot oynasida paydo bo'ladi




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 4 -qadam

Qadam 4. Agar pdf printer talab qilsa, mashinangizni qayta yoqing




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 5 -qadam

Qadam 5. Bosib chiqarishga qodir bo'lgan har qanday dasturni oching




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 6 -qadam

Qadam 6. Fayl va Chop etish -ni tanlang




Har qanday Windows dasturidan PDF fayllarini yarating 7 -qadam

Qadam 7. Odatiy printer o'rniga, siz o'rnatgan pdf printerni tanlang




Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni yarating 8 -qadam

Qadam 8. Tezkor ekranni xohlaysizmi, chop eting yoki PDF formatida chop eting




Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni yarating 9 -qadam

Qadam 9. Agar sizning hujjatingiz faqat matnni o'z ichiga olsa, uning o'lchamidan unchalik farq bo'lmaydi, lekin agar u rasmlarni o'z ichiga olgan bo'lsa va sizga PDF -ni elektron pochta orqali yuborish uchun kichik bo'lishi kerak bo'lsa, ekran sifati variantini tanlang



Maslahatlar

	Ko'pgina dasturlarda avtomatik ravishda standart printerda chop etiladigan "chop etish" belgisi tugmasi mavjud. Har doim faylni tanlang, keyin chop eting, shunda siz PDF virtual printerini tanlashingiz mumkin.
	Agar siz PDF -ni bir necha marta bajarishingiz kerak bo'lsa, xafa bo'lmang. Har bir sahifa o'zgartirilganda qanday ko'rinishini bilish qiyin.
	Qog'oz o'lchami, chekkalari va boshqalar uchun boshqa variantlarni ko'rish uchun chop etish dialogining "ilg'or" variantlarini tekshiring.
	PDF yaratilgandan so'ng, har doim asl hujjatingizni saqlang, shunda xato bo'lsa, uni qayta chop etishingiz mumkin.
	Elektron pochta orqali yuborishni yoki Internetda taklif qilmoqchi bo'lgan PDF -fayllarni ko'pi bilan bir necha meg ostida saqlang. Elektron pochta uchun yaxshi o'lchamlar 300 kb atrofida.
	Tijoriy printer sizning PDF -fayllaringizni bosmaxonada chop etishini kutishdan oldin, avval ular sizning faylingizni tekshirishini so'rang.
	Agar siz chop etish uchun axborot byulletenini bosib chiqarayotgan bo'lsangiz, PDF -ni yaratishda bosib chiqarish sifati variantiga ishonch hosil qiling va foydalaning, shunda kiritilgan rasmlar (agar mavjud bo'lsa) aniqligini saqlaydi.
	Agar siz g'aroyib belgilar kabi har qanday shriftni ko'rsangiz, hujjatingizda boshqa shriftni ishlatib ko'ring, u ko'rsatilmasligi yoki bosilmasligi mumkin.
	PDF -ni ommaga tarqatishdan oldin, hamma narsa bir xil ekanligiga ishonch hosil qilish uchun bir yoki bir nechta sahifani chop eting.
	Agar sizda allaqachon Adobe Acrobat bo'lsa, boshqa PDF chop etish drayverini olish shart emas. Adobe Acrobat PDF printer drayveri bilan birga keladi, uni siz virtual printer sifatida o'rnatishingiz va sozlashingiz mumkin, shunday qilib siz Windows -ning ko'p bosish oynalarida "PDF -ga chop etishingiz" mumkin.












Tavsiya:


Bepul YouTube yuklab olish dasturidan qanday foydalanish kerak (rasmlar bilan)




Bu wikiHow sizga YouTube videolarini yuklab olish uchun Windows yoki Mac kompyuteringizda ish stoli dasturidan foydalanishni o'rgatadi. Oldin so'zma -so'z Free YouTube Downloader deb nomlangan dastur bo'lsa -da, u Mac -da qo'llab -quvvatlanmagan va faqat Windows 7 -ga qadar Windows -ni qo'llab -quvvatlagan.

Kompyuteringizni Ransomware dasturidan himoya qilishning 4 usuli



Ransomware sizning kompyuteringizga kirishingizga to'sqinlik qilishi va fayllaringizni shifrlashi mumkin, shuning uchun ularni ishlata olmaysiz. Fayllaringizni himoyalangan bulutli xizmat yoki tashqi qattiq diskda muntazam ravishda zaxiralash sizning eng yaxshi himoyangizdir.

HomePatrol Sentinel dasturidan qanday foydalanish kerak: 9 qadam



Agar siz ilgari HomePatrol -dan foydalangan bo'lsangiz, lekin HomePatrol Sentinel -dan hech qachon foydalanmagan bo'lsangiz, bu qurilmani ko'rib chiqish vaqti bo'lishi mumkin. Qurilmangizdan ko'proq foyda olish uchun quyidagi 1 -qadamni o'qishni boshlang va ushbu maqolaning oxirigacha amal qiling.

Qanday qilib ilova yaratish dasturi yordamida Android ilovasini yaratish mumkin



Android mobil ilovalar bozori jadal rivojlanmoqda va ilova qilish uchun yaxshiroq vaqt bo'lmagan. Ilovalar hamma joyda va deyarli cheksiz maqsadlarga xizmat qiladi. Bir necha yil oldin ilova yaratish murakkab dasturlash tillarini o'rganishni va hamma narsani noldan yaratishni anglatardi.

Rasmlarni tahrirlash dasturidan foydalanib, o'zingizni miniatyura Rojdestvo qishlog'iga qanday qisqartirish kerak



Agar siz Rojdestvodan maxsus rasm yoki video tayyorlamoqchi bo'lsangiz, uni barcha do'stlaringizga yuborishingiz mumkin, o'zingizni Rojdestvo qishlog'ining kattaligiga kichraytirish - ularni zavqlanishning eng yoqimli usuli. Photoshop kabi rasmlarni tahrir qilish dasturiga ega bo'lganingizda, siz ko'p yillar davomida odamlarning xotirasida saqlanadigan bayramona surat yoki video yaratishingiz mumkin.






















Mashhur xabarlar


	









Qanday qilib Internet Explorer -ni to'liq optimallashtirish kerak: 11 qadam

2024







	









Kompyuterda 502 xatoni qanday tuzatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)

2024







	









Ubuntu 12.04 da TrueCrypt hajmini qanday o'rnatish kerak: 13 qadam

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Adobe Acrobat -da asboblar paneli bilan qanday ishlash kerak: 4 qadam







	



Surat skanerini qanday tanlash mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)







	



IPhone yoki iPad -dagi elektron pochta xabarlariga fotosuratlar va videolarni biriktirishning 3 usuli







	



Kompyuter yoki Mac -da rasmni PDF -dan Word -ga qanday nusxalash mumkin: 6 qadam







	



PDF -dagi sahifalarni Adobe Acrobat -dan qanday aylantirish mumkin







	



Adobe Acrobat Reader -ni qanday o'rnatish kerak: 7 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF hujjatlarini qanday tartibga solish kerak (rasmlar bilan)







	



PDF -ni Internetda qanday tahrirlash mumkin (rasmlar bilan)







	



PDF -da matnning shrift xususiyatlarini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)







	



Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam







	



Acrobat Professional -da PDF -ning ochilish ko'rinishini qanday o'rnatish kerak







	



PDF faylini tahrir qilishning 4 usuli







	



PDF -fayllar bilan qanday ishlash kerak (rasmlar bilan)







	



Adobe Acrobat -dan qanday foydalanish kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF tarkibini yangi faylga nusxalash va joylashtirishning 3 usuli
















Top maqolalar


	









Kompyuter klaviaturasiga boshqa tilni qanday qo'shish kerak: 9 qadam

2024







	









Windows -da Capslock kalitini qanday o'chirish mumkin (rasmlar bilan)

2024







	









Windows -da kiritish tugmachasini qanday o'chirish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

2024






























Maslahat


	



Oynaning o'lchamini qanday o'zgartirish mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)

Siz Microsoft Word -da hujjat ustida ishlayapsiz, lekin uni boshqa hujjat bilan solishtirmoqchisiz. Siz boshqa hujjatni ko'rib chiqish uchun bitta hujjatni kichraytirishdan nafratlanasiz. Buning o'rniga, siz hujjatlarni yonma-yon taqqoslashni xohlaysiz.







	



Windows -da veb -saytni ish stoli fon sifatida qanday o'rnatish kerak

Internetga kirmasdan ham sevimli saytingizga kirishni xohlaysizmi? O'qing! Bu usul Windows uchun yozilgan va agar siz internetga ulanmagan bo'lsangiz, saytning eng dolzarb versiyasini ko'rmaysiz. Qadam 1. Ish stoliga o'ting va istalgan joyni o'ng tugmasini bosing Qadam 2.







	



Word -da bo'sh joyni qo'shishning 3 usuli

Satrlar oralig'ini o'zgartirish Word hujjatini o'qishni osonlashtiradi va chop etilganda eslatmalarni yozib qo'yadi. Word -ning har qanday versiyasida, operatsion tizimingizdan qat'i nazar, bo'sh joyni o'zgartirish uchun ushbu qo'llanmani bajaring.







	



Asboblar paneli rangini o'zgartirishning 5 usuli

Agar siz standart ranglardan foydalanishni xohlamasangiz, ko'pchilik tizimlar va ilovalar asboblar paneli ranglarini o'zgartirishingiz va o'zgartirishingiz mumkin. Ko'pgina hollarda, siz asboblar paneli ranglarini to'g'ridan-to'g'ri tizim sozlamalari yoki sozlamalar menyusida o'zgartirishingiz yoki asboblar paneli ranglarini yanada moslashtirishga imkon beruvchi uchinchi tomon dasturlarini yuklab olishingiz mumkin.







	



Kompyuteringizga ish stoli fon rasmi qanday qo'shiladi: 7 qadam

Kompyuteringizga devor qog'ozi qo'shish - bu sizning kompyuteringizning ajralmas qismi. Siz tanlaganingizdan so'ng (va u erda haqiqiy bajillion bor), uni qanday qo'shasiz? O'rnatishdan qat'i nazar, wikiHow sizni qanday qamrab oladi. Qadamlar 2 -usul 1:




















Ekspert xulosasi


	



Google ovozli pochtasini tinglashning 4 usuli

Ovozli pochtangizni Google Voice orqali onlayn yoki hisobingizga ulangan har qanday telefondan tekshirishingiz mumkin. Google Voice saytidan siz Gmail pochta qutisidagi elektron pochta xabarlari kabi ovozli pochtangizni ko'rishingiz mumkin. Hisob qaydnomangizga ulangan har qanday telefon raqamidan ovozli xabarlarni ketma -ket tinglashingiz mumkin, faqat ovozli ko'rsatmalarni bajaring va telefoningizdagi tegishli tugmachalarni bosing.







	



Google Voice -da qanday matn yozish mumkin (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Google Voice yordamida matnli xabarlarni yuborishni o'rgatadi. Siz buni Google Voice veb -sayti orqali yoki iPhone va Android telefonlarida Google Voice ilovasidan foydalanishingiz mumkin. Google Voice -dan foydalanish bepul, lekin Google Voice -dan foydalanish uchun sizda Google hisobi bo'lishi kerak.







	



Google ovozli xabarini o'zgartirishning 3 usuli

Google Voice - bu Google Inc. tomonidan ishlab chiqilgan ovozli pochta yoki telefonni boshqarish xizmati. Google Voice foydalanuvchilari o'z telefon raqamlarini Google Voice raqami bilan sozlashlari mumkin, shunda ular Google Voice raqamiga qo'ng'iroq tushganda bir vaqtning o'zida qo'ng'iroq qilishlari mumkin.







	



Android -dagi Google Voice hisobiga qanday pul kiritish mumkin: 7 qadam

Bu wikiHow sizga Android -dagi Google Voice hisobingizga kredit qo'shishni o'rgatadi. Siz Google Voice ilovasi yordamida kredit qo'shishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Google Voice ilovasini oching Google Voice ilovasida yashil nutq pufagi ichidagi telefonga o'xshash belgi mavjud.







	



Viber bilan xalqaro qo'ng'iroqni qanday amalga oshirish mumkin: 12 qadam

Agar siz Wi-Fi tarmog'iga ulangan bo'lsangiz, Viber-dan boshqa Viber hisobiga qo'ng'iroq qilish bepul. Agar siz Viber -dan tashqarida boshqa odamga qo'ng'iroq qilishingiz kerak bo'lsa, tegishli qo'ng'iroqlar uchun to'lovlarni to'lashingiz kerak.




















Top maqolalar


	



Illustrator -da chegaralarni qanday qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Adobe Illustrator-da "zarba" deb nomlanuvchi kontent yaratishni o'rgatadi. Buni Illustrator -ning Windows va Mac versiyalarida qilishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Illustrator -ni oching Uning ilova belgisi to'q fonda to'q sariq rangli "







	



Adobe Illustrator fonini qanday shaffof qilish kerak: 4 qadam

Illustrator -da tasvirlarni o'zgartirganda, fonni qanday qilib shaffof qilishni o'rganish kerak bo'ladi. Qatlamli fayllarda ishlayotganda, fon qatlami oldingi qatlamga to'sqinlik qilmasligi muhim. Adobe Illustrator-da buni qanday qilish haqida asta-sekin ko'rsatma.







	



Adobe Illustrator -da o'qni qanday yaratish kerak: 13 qadam

Adobe Illustrator -da o'q yasash oson. Ushbu oddiy qadamlarni bajaring, shunda sizda o'q bo'lishi kerak. Qadamlar Qadam 1. Ok uchburchak boshidan boshlang Dumaloq to'rtburchaklar asbobidan foydalaning, uni 500x500 pikselli burchak radiusi 20 piksel qilib o'rnating 2 -qadam.







	



Adobe Illustrator -da gradientlarni qanday qilish kerak: 10 qadam

Rangli gradientlarni manipulyatsiya qilish har qanday rassom va grafik dizayner uchun muhim mahoratdir. Agar siz har xil gradyan turlarini bilsangiz, buni qilish oson. Adobe Illustrator CS5 yordamida gradientlar yaratishni o'rganish uchun ushbu oddiy qo'llanmani bajaring.







	



Illustrator -da qanday rasm qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Windows yoki Mac -da Adobe Illustrator fayliga rasm qo'shishni o'rgatadi. Buni "Fayl" menyusida osongina bajarish mumkin. Bundan tashqari, Adobe Illustrator Draw -ga rasm qo'shishingiz mumkin, bu mobil ilova. Qadamlar 2 -usul 1:
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